АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИХОЛМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 07.06.2022 г.                                  п. Прихолмье                                     №  31  - п

О присвоении адресов нежилым помещениям,
расположенным на территории

Прихолмского сельсовета

В соответствии со ст.8 Устава Прихолмского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Нежилому помещению с кадастровым номером 24:25:4801001:2292, расположенному: Красноярский край, Минусинский муниципальный район, поселок  Прихолмье,  улица Минусинская, дом.7, присвоить адрес: Красноярский край, Минусинский муниципальный район,  Прихолмский сельсовет,   Прихолмье поселок, Минусинская улица, дом 7, помещение 1.

2. Контроль  за исполнением  данного постановления  оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио главы Прихолмского сельсовета:                                            С.А. Иванова